_________________________________

_________________________________

(nome da lista e morada)

ASSUNTO: ELEIÇÃO DOS TITULARES DOS ÓRGÃOS  MUNICIPAIS - 4 DE SETEMBRO DE 2016

VOTO ANTECIPADO. NOTIFICAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DE DELEGADOS.

Em cumprimento do disposto no artigo 219.º do Código Eleitoral, notifica-se essa lista de que os estabele-

cimentos hospitalares e prisionais da área deste município onde se realiza o voto antecipado são os seguin-

tes:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Mais se informa que a nomeação de delegados deve ser feita até ao dia 18 de Agosto.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara Municipal d_____________________

____________________________________

(assinatura)

NOTA: Esta notificação deve ser efetuada até ao dia 16 de Agosto.

______________________________________________________________________

MODELO DE NOTIFICAÇÃO ÀS LISTAS PARA NOMEAÇÃO DE DELEGADOS PARA FISCALIZAÇÃO DAS OPERA-
ÇÕES DO VOTO ANTECIPADO (ART. 219.º DO CÓDIGO ELEITORAL).

ELEIÇÃO DOS TITULARES DOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS

CÍRCULO ELEITORAL D___________________________

CÂMARA MUNICIPAL D________________________

Mod. DGAPE-OM-05